

Årsredovisning

för

SB Development AB

559022-0744

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i SB Development AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rydebäck den 29 september 2022



Stephan Bengtsson

Styrelsen och verkställande direktören för SB Development AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder verksamhetsutvecklande konsulttjänster för privata och offentliga organisationer inom områden som strategi, effektivisering och kvalitetsstyrning, processutveckling, change management, ledningssystem samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Rydebäck.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 014	887	1 587	1 133
Resultat efter finansiella poster	-13	153	351	127
Soliditet (%)	70,9	63,5	61,8	61,2

Till följd av Covid 19 pandemin har omsättning och resultat minskat under de senaste två räkenskapsåren.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 268	118 046	248 314
Utdelning		118 046	-118 046	0
Årets resultat			11 901	11 901
Belopp vid årets utgång	50 000	198 314	11 901	260 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 314
årets vinst	11 901
	210 215

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	60 215
	210 215

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 013 915	887 397
Övriga rörelseintäkter	2	0	69 000
Summa rörelseintäkter		1 013 915	956 397
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-335 310	-349 809
Personalkostnader	3	-691 386	-453 357
Summa rörelsekostnader		-1 026 696	-803 166
Rörelseresultat		-12 781	153 231
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-186
Summa finansiella poster		-31	-186
Resultat efter finansiella poster		-12 812	153 045
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 646	0
Summa bokslutsdispositioner		29 646	0
Resultat före skatt		16 834	153 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 933	-34 999
Årets resultat		11 901	118 046

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

6 250

6 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 250

6 250

Summa anläggningstillgångar

6 250

6 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

109 326

Övriga fordringar

41 887

12 077

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 326

204 419

Summa kortfristiga fordringar

109 213

325 822

Kassa och bank

Kassa och bank

251 572

96 150

Summa kassa och bank

251 572

96 150

Summa omsättningstillgångar

360 785

421 972

SUMMA TILLGÅNGAR

367 035

428 222

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

198 314

80 268

Årets resultat

11 901

118 046

Summa fritt eget kapital

210 215

198 314

Summa eget kapital

260 215

248 314

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

29 646

Summa obeskattade reserver

0

29 646

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 806

0

Övriga skulder

33 375

83 404

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

63 639

66 858

Summa kortfristiga skulder

106 820

150 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

367 035

428 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
0	69 000
0	69 000

Avser stöd för korttidsarbete.

Not 3 Medelantalet anställda

2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
---------------------------	---------------------------


Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

2022100506593

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	0
Inköp	0	6 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående redovisat värde	6 250	6 250

Rydebäck den 29 september 2022


Stephan Bengtsson
Vd